
Zarządzenie Nr 253/2013 

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 18 marca 2013 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w 

Sieroszewicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Wójt Gminy Sieroszewice 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Powierzam Panu Marcinowi Dachowskiemu pełnienie obowiązków Kierownika Gminnego 

Zakładu Komunalnego. 

2. Udzielam pełnomocnictw, stanowiących załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Pełnienie obowiązków Kierownika powierzam od dnia 18 marca 2013 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 253/2013 Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 18 marca 2013 
w sprawie powierzenia stanowiska Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach 

 

 

W związku z przeprowadzonym naborem na stanowisko Kierownika Gminnego Zakładu 

Komunalnego, stanowisko to zostało powierzone Panu Marcinowi Dachowskiemu.  

Wobec powyższego zarządzenie uważa się za zasadne. 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy Sieroszewice 

     

             Czesław Berkowski 

 


